

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 9 Закона Республики Крым
" Об Общественной палате Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Закон Республики Крым от 15 мая 2014 года № 1-ЗРК "Об Общественной палате Республики Крым"	
<p>Статья 9. Органы Общественной палаты</p> <p>...</p> <p>7. Председатель Общественной палаты избирается из числа членов Общественной палаты открытым голосованием и осуществляет свою деятельность на профессиональной постоянной основе. Зарплата Председателя Общественной палаты должна соответствовать размеру средней заработной платы на его предыдущем месте работы.</p> <p>Условия оплаты труда Председателя Общественной палаты устанавливаются постановлением Государственного Совета Республики Крым.</p>	<p>Статья 9. Органы Общественной палаты</p> <p>...</p> <p>7. Председатель Общественной палаты избирается из числа членов Общественной палаты открытым голосованием и осуществляет свою деятельность на профессиональной постоянной основе.</p> <p>Условия оплаты труда Председателя Общественной палаты устанавливаются Главой Республики Крым.</p>